
TECHNICKÝ LIST 

Univerzální čistič Novaclean
Obj. č. jednocestná plechovka: 0895 013 500 
Obj. č. kanystr Fillup: 0895 610 10 
Obj. č. prázdná plechovka Fillup: 0895 613 500 

Oblast aplikace: 
Zvlášť vhodný k rychlému čištění kotoučových brzd a jejich částí, jako brzdných destiček a 
obložení od oleje, špíny a otěru obložení. Absolutně beze zbytků, nekorozivní, při 
krátkodobém neúmyslném nastříkání gumy a manžet nenapadá jejich materiály, protože se 
rychle vypařuje. Dále použitelný jako čisticí prostředek a odmašťovač na všechny kovy, sklo, 
keramiku v dílně a v provozu, doma a v domácnosti. Nekoroduje, odstraňuje stopy vlhkosti 
na kovových plochách. Dále se hodí ke všem typům čištění kovů a odmašťování, zejména 
jako příprava k lakování a nanášení základní barvy. Dobře vhodný i k odstranění zbytků 
silikonu na kovech. 

Použití: 
Čištěné díly nastříkejte, až se odplaví špína a tuk, nebo je otřete čistým hadrem. Dle 
potřeby čištění opakujte. Nestříkejte na plastové díly ani lakované plochy! 

Data produktu: 
Účinná látka se skládá z uhlovodíkových rozpouštědel a acetonu (43 % acetonu). 

Bezpečnostní text: 
Podle zákonných předpisů viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese www.reca.co.at. 

Právní informace: 
Tímto upozorněním se snažíme Vám na základě našich pokusů a zkušeností dle svého 
nejlepšího vědomí poradit. Vzhledem k počtu možných aplikací a podmínkám skladování a 
zpracování, které se vymykají našemu vlivu, však nemůžeme nést odpovědnost za výsledek 
zpracování v jednotlivých případech. To platí i při uplatnění našeho technického a 
obchodního servisu zákazníkům, které jsou k dispozici nezávazně. Vždy doporučujeme 
provést vlastní pokusy. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a 
inovace si vyhrazujeme. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

http://www.reca.co.at/



